
組合員・利用者の皆さまへ 

令和５年９月吉日 

東西しらかわ農業協同組合 

 

 

一部店舗における昼休み時間の導入について 
 

 

 当ＪＡは、働き方改革の取り組みとして、令和５年１１月１日（水）より一部の店

舗において「昼休み時間」を導入させて頂くこととなりましたのでお知らせ致します。 

 窓口に昼休み時間を導入することで、職員の働く意欲と事務上のリスクを軽減する

ことにより、営業時間内を万全な体制で応対してまいります。 

 ご利用の皆様には大変ご不便をお掛けしますが、より一層のサービス向上と事務の

堅確に努めてまいりますので、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

 

記 

 

対 象 支 店 

 

表郷支店   白河市表郷金山字井戸尻９番地 

矢祭支店   矢祭町大字小田川字春田５番地 

鮫川支店   鮫川村大字赤坂中野字新宿８３番地 

 

開 始 日 令和５年１１月１日（水） 

対 象 事 業 信用事業・共済事業・購買事業・その他事業 

昼休み時間 １１：３０ ～ １２：３０ 

 

※ ＡＴＭの営業時間は変更ございませんので、引き続きご利用ください。 

※ 矢吹中央支店・棚倉支店・塙支店については通常営業しておりますので、

お急ぎの際は最寄りの支店をご利用願います。 


